Vestram celebrandorum idem statiitum in debitam observationem et
praxim  deducere et deduci curare; imo hactenus etiam a die primo

praesentis mensis, et inpostcrum fors attentandas sine depositione
debiti juramenti allegationes, tanquam contra idem statiitum factas
vel fiendas, consequenterque processus eatenus vontillatos reiicere et
annullare, idemque statitum tanquam salutare causantibus et  justitiae
consentaneum  medium, tarn  per  Judices Regni, quam et Causarum

Advocatos et  procuratores  diligenter et exacte  observari  facere  nove-
rit et debeat stb. Datum Viennae die 24. Januarii anno 1695.
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2.Ugyvédi okmiany 1695-b61.

Nos Leopoldus stb, memoriae commendamus tenore praesen-
(lum  significantes  quibus  expodit  universis, quod  fidelis  noster = Egre-
gias Mathias Jambrekovich Juris Hungarici Utriusquo Fori Advoca-
tus coram Tabula  Nostra  Judioiaria die secundo celebrationis Bre-
viunr  Judieiorum per Nos pro dominica Invocavit in Liberam ac Re-
gi am Civitatem nostrum Tyrnaviensem indictorum porsonaliter con-
stitutus, iustinctu ex eo, quod nos universos et singarlos praefati Reg-
ni  wuvostri  Hungarid¢é  Advocatos  (quemadmodum in  aliis  Eegnis  haere-
ditariis et Provinciis nostris laudabilitor sane observaretur) juramento

in assistentia principalibus suis praestanda adstrictos et obligatos
esse benigne constituinrus, tale, uti sequeretur, ad futuram usque
Eegni Diaetam duntaxat duraturum praestiterit juramentum; ni-
mirunr:

Ego  Mathias  Jambrekovich, juro per Deum  Vivum, et  eius

Sanctum  Genitricem  Virginem Mariam, et per omnes Sanctos et Elec-
tos Dei, quod omnibus..et singulis causantibus pro  assistentia et  pro-
motione  causarum  suarum ~me requirentium in  Omni  negotio, durn id
in me assumpsero, absque cuiusvis  personae, divitis  videlicet et  pau-
peris, acceptatione, cum parte adversa attentanda collusione, eiusdem
prece,  proemio, favore, timore, odio, amore et complaceutia  posposi-
tis, secundum Deum et eius justitiam, legesque et approbatam  Regni

consuetudinem,  erga  salarium  labori nreo  competens juste et  fideliter
serviam et assistant meo pro posse, fneque sine legali et sufficienti ra-
tione  principalem meum in  suscepta  causa  deseram, airt  amicabilem

impediam. Sic me Deus adiuvet et omnes Sancti.

Nos itaque super  juramento per attactum Mathiam Jambreko-
vich praevio modo deposito, quatenus idem in Utroque Foro libere et
secure  agere, causasque  principalium  suorum  promoveré  possit et  v»-
leat, praesentes litteras  testimoniales eidem dandas  duxirnus et  conce-
dendas. Datum in  praefata  Libera ac  Regia  Ciyitate nostra  Tyrna-
viensi feria tertia proxima post dominicam Invocavit anno Domini 1695